Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais. Faz saber

que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

Art. 1°..

 Fica aberto no Orçamento do presente exercício um crédito especial na

importância de Cr$: 14.000.000,00 (Quatorze milhões de cruzeiros), para

a abertura do projeto 02.03.08.49.252-1.13); para manutenção do Ensino

Especial.

Parágrafo único. .

  Os recursos provenientes do crédito especial aberto no "Caput" do

presente artigo, servirão para a abertura das Dotações Orçamentárias